
「THE NIHON  UNIVERSITY  JOURNAL  OF  MEDICINE」  

廃 刊 の 御 挨 拶  

 
このたび，「THE NIHON  UNIVERSITY  JOURNAL  OF  MEDICINE」

は，Vol.55 No.1 をもって廃刊することになりました。  

１９５９年の創刊以来，５４年間にわたり刊行することができましたのは，こ

れまで投稿してくださった方々，愛読してくださった方々をはじめ，多くの方の

の御支援のお蔭と心から感謝申し上げます。 

今回の廃刊に当たり，今後の欧文論文の投稿は，「日大医学雑誌」にて承ります。  

長い間，ありがとうございました。 

 

 

２０１３年１２月 

 

 

日本大学医学部長  片 山 容 一 

 

NIHON  UNIVERSITY  JOURNAL  OF  MEDICINE 

編集委員会委員長  山 本 樹 生 

 


